

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

M&J ApS
Nørresøvej 60, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 71 76 93

Årsrapport

2022/24

Penneo dokumentnøgle: I4E1X-BTUAD-FWZAB-SMVEK-CPF5Y-GF3KV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Jesper Hentze Andersen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. december 2022 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&J ApS Nørresøvej 60 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 71 76 93
	Regnskabsår: 19. december - 31. maj
Direktion	Jesper Hentze Andersen Mia Hentze Andersen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JHA Holding II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273.490 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.007.853 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første år og dermed en del ekstraomkostninger

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2022 - 31/5 2024
Bruttotab	-273.490
1 Personaleomkostninger	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-745.381
Andre driftsomkostninger	-62.452
Driftsresultat	-1.111.323
Andre finansielle indtægter	69.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.633
Resultat før skat	-1.178.441
Skat af årets resultat	170.588
Årets resultat	-1.007.853
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.007.853
Disponeret i alt	-1.007.853

Balance

Aktiver	
Note	31/5 2024
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	94.503.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.357
Materielle anlægsaktiver i alt	94.952.047
Anlægsaktiver i alt	94.952.047
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.851.819
Udsudte skatteaktiver	170.588
Andre tilgodehavender	118.381
Periodeafgrænsningsposter	38.327
Tilgodehavender i alt	2.179.115
Likvide beholdninger	129.775
Omsætningsaktiver i alt	2.308.890
Aktiver i alt	97.260.937

Balance

Passiver	31/5 2024
Note	<u>31/5 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overkurs ved emission	91.000.000
Overført resultat	-1.007.853
Egenkapital i alt	<u>90.992.147</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.042.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.086.137
Anden gæld	121.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.268.790</u>
Passiver i alt	<u>97.260.937</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2022	1.000.000	91.000.000	0	92.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.007.853	-1.007.853
	1.000.000	91.000.000	-1.007.853	90.992.147

Noter

	19/12 2022 - 31/5 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	26.833
Pensioner	2.771
Andre omkostninger til social sikring	396
	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.137
Andre finansielle omkostninger	496
	<u>136.633</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding II ApS, CVR-nr. 35254013, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hentze Andersen

Direktør

På vegne af: M&J ApS

Serienummer: 1ededc11-b004-41f7-9315-2d8fc09baa82

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-10-27 07:32:58 UTC



Mia Hentze Andersen

Direktør

På vegne af: M&J ApS

Serienummer: 4878c665-5c7c-42e8-af04-9fad24d1567

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-10-28 11:22:08 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-10-28 11:23:42 UTC



Jesper Hentze Andersen

Dirigent

På vegne af: M&J ApS

Serienummer: 1ededc11-b004-41f7-9315-2d8fc09baa82

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-10-31 07:16:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: I4E1X-BTUAD-FWZAB-SMVEK-CPF5Y-GF3KV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**